− 36 −

別記第11号様式（第２第７項、第３［１］第６項、第３［２］第８項、第３［３］第８項関係）

令和 年 月 日

学校長 様

高等学校名

校 長 氏 名 印

選選 考考 結結 果果 通通 知知 書書

ス ポ ー ツ 推 薦

貴校からの
特色化選抜【連携型中高一貫】

の出願者について、下記のとおり決定特色化選抜【 農 業 】

特色化選抜【 スポーツ 】

したので通知します。

記

課程名
志願学科

受検番号 氏 名
選考結果

備 考
(コース等)名 合 否

（注）該当するものを、○で囲むこと。

「選考結果」は、合格の場合には「合」の欄に、不合格の場合には「否」の欄に○を記入

すること。